
Attends Pull-Ons a Pull-Ons Discreet jsou měkké a diskrétní natahovací plenkové kalhotky 
připomínající spodní prádlo. Lze je snadno natáhnout a stáhnout a jsou určeny pro řešení 
lehké, střední i těžké inkontinence.

PULL-ONS & 
DISCREET

Pro více informací navštivte www.attends.cz

Spolehlivá ochrana při inkontinenci

Ve
rs

io
n 

01
/2

02
3

Návod k použití

Jednoduše natáhněte a 
stáhněte kalhotky jako normální 
spodní prádlo. Díky designu lze 
toto provést několikrát.

Pružný materiál kalhotek zajišťuje 
pohodlné a bezpečné uchycení.

Pokud potřebujete kalhotky 
vyměnit, jednoduše je 
stáhněte nebo roztrhněte 
boční šev.

Použité kalhotky srolujte a 
zlikvidujte jako běžný odpad.

Pro zvolení správné velikosti 
změřte boky a pas a vyberte 
větší z těchto rozměrů, abyste 
našli svou velikost.

1 2 3

4 5



PULL-ONS & 
DISCREET

Spolehlivá ochrana při inkontinenci

Pro více informací navštivte www.attends.cz

Výběr
  •  Vybírejte velikost kalhotek podle obvodu boků/

pasu – dle většího rozměru.

  •  Zvolte úroveň absorpce na základě vydaného 
objemu moči. Zvolte nejdříve kalhotky s nižším 
číslem absorpce, v případě potřeby pak 
přejděte na vyšší savost.

  •  Pull-Ons nabízí efektivní řešení pro ty uživatele, 
kterým nevyhovují tvarované vložky. 

Uchycení
  •  Barevné elastické proužky v horní části pasu 

označují zadní stranu produktů Pull-Ons 
Discreet. Zadní strana Lady Discreet a Men 
Discreet je rozpoznatelná díky většímu pokrytí 
materiálem než na přední straně.

Výměna
  •  Zkontrolujte indikátor vlhkosti - pokud indikátor 

zmizel přes polovinu délky pomůcky (60%) 
nebo pokud pomůcka obsahuje stolici, je 
potřeba kalhotky vyměnit. Pokud ne, mohou být 
kalhotky i nadále použity.

Likvidace
  •  Srolujte pomůcku a zlikvidujte v souladu s 

místními předpisy.

  •  Kalhotky nesplachujte do toalety.

Tipy a triky


